
                                                                                                           
   
 

1 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 3, vysvětlení zadávací dokumentace 

Spisová značka: OM19749/2023/136 

Číslo jednací:  OM103297/23/136  

 

Zadavatel:   Město Kyjov 

   Masarykovo náměstí 30/1 

   697 01 Kyjov 

    IČ: 00285030 

   DIČ: CZ00285030 

 

Název zakázky: 

„POŘÍZENÍ 3 KS ELEKTROVOZIDEL PRO CSS KYJOV“ 

Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

  

Druh zadávacího řízení (§3 ZZVZ):  zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky (§24 ZZVZ): podlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky (§14 ZZVZ):  veřejná zakázka na dodávky 

 

Vážení dodavatelé, 

v souladu s ustanovením s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám podáváme dodatečnou informaci 

k zadávacím podmínkám Zadávací dokumentace (viz níže). 

Dotaz dodavatele ze dne 25. 08. 2023  

Takže pokud to dobře chápu, tak požadujete nákladový prostor celý zaplechovaný, s posuvnými 

dveřmi na levé a i pravé stráně? Toto vozidlo bude v kategorii N1. 

 

Dodatečná informace č. 3 Zadávací dokumentace: 

Zadavatel nepožaduje nákladový prostor celý zaplechovaný, tento prostor může disponovat 

okny. Vozidlo může být v kategorii N1 i M1, nicméně zadavatel preferuje kategorii M1. 

 

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 

Dodatečná informace č. 3 k zadávacím podmínkám byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 

zadavatele https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/3917, ve webové aplikaci JOSEPHINE 

na doméně https://josephine.proebiz.com a na webových stránkách města Kyjova POŘÍZENÍ 

3 KS ELEKTROVOZIDEL PRO CSS KYJOV: Kyjov (mestokyjov.cz). 

 

V Kyjově dne 25. 08. 2023 

 

Ing. Karolína Maňáková 

Oddělení právní 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/3917
https://josephine.proebiz.com/
https://www.mestokyjov.cz/porizeni-3-ks-elektrovozidel-pro-css-kyjov/ds-2341
https://www.mestokyjov.cz/porizeni-3-ks-elektrovozidel-pro-css-kyjov/ds-2341

		2023-08-25T10:40:38+0200




